RESOLUÇÃO Nº 404 DE 18 DE OUTUBRO DE 1982

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Aprova os balancetes do 1º semestre
de  1982  dos  Conselhos  Regionais
abaixo especificados.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso da atribuição que lhe é conferida pela alínea “f” do Art.
16 da Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968 e seu Regulamento baixado pelo
Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E,

Aprovar os balancetes do 1º semestre do exercício de 1982
dos Conselhos Regionais de Medicina Veterinária abaixo especificados.

CRMV  –  1  Proc.  CFMV  –  nº
923/82
CRMV  –  2  Proc.  CFMV  –  nº
865/82
CRMV  –  4  Proc.  CFMV  –  nº
889/82
CRMV  –  6  Proc.  CFMV  –  nº
1079/82
CRMV  –  7  Proc.  CFMV  –  nº
1059/82
CRMV  –  8  Proc.  CFMV  –  nº
1014/82

CRMV  –  9    Proc.  CFMV  –  nº
1217/82
CRMV  –  11  Proc.  CFMV  –  nº
903/82
CRMV  –  12  Proc.  CFMV  –  nº
910/82
CRMV  –  13  Proc.  CFMV  –  nº
1189/82
CRMV – 14 Proc. CFMV – nº912-
A/82
CRMV  –  15  Proc.  CFMV  –  nº
1006/82

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 404 DE 18 DE OUTUBRO DE 1982